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Scatta una foto al 
QRCode e scopri di 
più sul nostro sito.

ELENCO COMPLETO DEI CANDIDATI
- Si vota da giovedì 20 Maggio a mercoledì 26 Maggio (chiusura voto ore 18.00)

- Si possono esprimere fino a 5 preferenze.
- Saranno eletti 11 consiglieri della categoria Industrie e affini e 4 consiglieri della categoria Terziario e servizi

AD HOC SISTEMI	 SILVIA TRIDA 

AMICA CHIPS	 SILVIA TORRESANI

ARTEMISIA	 STEFANO BOTTURA

ARTI GRAFICHE CASTELLO	 MASSIMO BINI

BARBIERI SYSTEM	 TIZIANO ZILIOLI

CALZIFICIO ARGOPI	 GABRIELE ARRIGHI

CIESSE PAPER	 ELISA GOVI

DELTA SRL	 KATIA MOCCHI

DIPIEMME	 CARLO MONDINI

ELINTEL	 CATIA MASSARA

ERECTA	 DANIELE CORI

EXTREMA	 FRANCESCO ZORDAN

FANTINI MECCANICA	 GIOVANNI FANTINI

G.R	 ERICA GAZZURELLI

G.T. SERVICE	 MARCO BERGAMINI

GIESSE DATI	 STEFANO GALAFASSI

LODI	 ELISA LODI

MAW	 GIULIA BARBERO

MORENICA SERVIZI	 IVAN PEZZINI

OMG	 ANDREA CALONI

P.A.L.M.	 PRIMO BARZONI

PRINTING SOLUTIONS	 PAOLO ALBIERI

REBOS	 SIMONA REBECCHI

REDINI	 STEFANO REDINI

ROSA FRATELLI	 CLAUDIA ROSA

ROTER ITALIA	 ALBERTO FORIGO

SA CONSULTING	 ALESSANDRO ZENI

SE.TRA	 M.CHIARA PASOTTO

SRS STUDIO ASSOCIATO	 RICCARDO SCARDOVELLI

TRANSFILM	 ALBERTO CALEFFI

ALBIERI PAOLO	 PRINTING SOLUTIONS 

ARRIGHI GABRIELE	 CALZIFICIO ARGOPI

BARBERO GIULIA	 MAW

BARZONI PRIMO	 P.A.L.M.

BERGAMINI MARCO	 G.T. SERVICE

BINI MASSIMO	 ARTI GRAFICHE CASTELLO

BOTTURA STEFANO	 ARTEMISIA

CALEFFI ALBERTO	 TRANSFILM

CALONI ANDREA	 OMG

CORI DANIELE	 ERECTA

FANTINI GIOVANNI	 FANTINI MECCANICA

FORIGO ALBERTO	 ROTER ITALIA

GALAFASSI STEFANO	 GIESSE DATI

GAZZURELLI ERICA	 G.R

GOVI ELISA	 CIESSE PAPER

LODI ELISA	 LODI

MASSARA CATIA	 ELINTEL

MOCCHI KATIA	 DELTA SRL

MONDINI CARLO	 DIPIEMME

PASOTTO M.CHIARA	 SE.TRA

PEZZINI IVAN	 MORENICA SERVIZI

REBECCHI SIMONA	 REBOS

REDINI STEFANO	 REDINI

ROSA CLAUDIA	 ROSA FRATELLI

SCARDOVELLI RICCARDO	 SRS STUDIO ASSOCIATO

TORRESANI SILVIA	 AMICA CHIPS

TRIDA SILVIA	 AD HOC SISTEMI 

ZENI ALESSANDRO	 SA CONSULTING

ZILIOLI TIZIANO	 BARBIERI SYSTEM

ZORDAN FRANCESCO	 EXTREMA

AZIENDA	 NOME CANDIDATO NOME CANDIDATO	 AZIENDA

Ordine Alfabetico
(Per Azienda)

Ordine Alfabetico
(Per Candidato)
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ELENCO COMPLETO DEI CANDIDATI
- Si vota da giovedì 20 Maggio a mercoledì 26 Maggio (chiusura voto ore 18.00)

- Si possono esprimere fino a 5 preferenze.
- Saranno eletti 11 consiglieri della categoria Industrie e affini e 4 consiglieri della categoria Terziario e servizi

BASSO 
MANTOVANO

MEDIO 
MANTOVANO

ALTO 
MANTOVANO

ARTI GRAFICHE CASTELLO	 MASSIMO BINI	 VIADANA

ELINTEL	 CATIA MASSARA	 MOGLIA

G.T. SERVICE	 MARCO BERGAMINI	 POGGIO RUSCO

OMG	 ANDREA CALONI	 GONZAGA

P.A.L.M.	 PRIMO BARZONI	 VIADANA

ROSA FRATELLI	 CLAUDIA ROSA	 VIADANA

ROTER ITALIA	 ALBERTO FORIGO	 OSTIGLIA

SRS STUDIO ASSOCIATO	 RICCARDO SCARDOVELLI	 PEGOGNAGA

ERECTA	 DANIELE CORI	 MONTICHIARI

AD HOC SISTEMI	 SILVIA TRIDA	 PORTO MANTOVANO

DIPIEMME	 CARLO MONDINI	 MANTOVA

GIESSE DATI	 STEFANO GALAFASSI	 MANTOVA

MAW	 GIULIA BARBERO	 MANTOVA

SA CONSULTING	 ALESSANDRO ZENI	 MANTOVA

AMICA CHIPS	 SILVIA TORRESANI	 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

ARTEMISIA	 STEFANO BOTTURA	 CASTEL GOFFREDO

BARBIERI SYSTEM	 TIZIANO ZILIOLI	 MEDOLE

CALZIFICIO ARGOPI	 GABRIELE ARRIGHI	 CASTEL GOFFREDO

DELTA SRL	 KATIA MOCCHI	 MEDOLE

G.R	 ERICA GAZZURELLI	 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

MORENICA SERVIZI	 IVAN PEZZINI	 MONZAMBANO

PRINTING SOLUTIONS	 PAOLO ALBIERI	 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

REBOS	 SIMONA REBECCHI	 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

REDINI	 STEFANO REDINI	 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

SE.TRA	 M.CHIARA PASOTTO	 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

TRANSFILM	 ALBERTO CALEFFI	 CASTEL GOFFREDO

CIESSE PAPER	 ELISA GOVI	 BORGO VIRGILIO

EXTREMA	 FRANCESCO ZORDAN	 BAGNOLO SAN VITO

FANTINI MECCANICA	 GIOVANNI FANTINI	 RIVAROLO MANTOVANO

LODI	 ELISA LODI	 GOVERNOLO DI RONCOFERRARO

AZIENDA	 NOME CANDIDATO	 TERRITORIO AZIENDA	 NOME CANDIDATO	 TERRITORIO

Categoria: Industrie e Affini Categoria: Terziario e Servizi
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Totale: 8

Totale: 23 Totale: 7

Totale: 9

Totale: 13


